
 

 
 

 

Den s praxí 
 

I. ročník symposia k oslavě 10. výročí založení FRRMS 

17. 10. 2018 

 

Získej praxi již při studiu! 
 

Přínosy účasti 

- zajímavé a praktické přednášky a workshopy přímo od odborníků z praxe z oblasti 
veřejné správy, regionálního rozvoje, neziskového sektoru a podnikání 

- získání praktických informací využitelné pro praxi a další studium 

- možnost získání odborné praxe ve formě krátkodobých a dlouhodobých stáží a 
pracovních příležitostí 

- navázání spolupráce s významnými společnostmi 

- možnost participace na zajímavých projektech z praxe 

- možnost zadávání témat bakalářských a diplomových prací u společností 

 

 
Cílem symposia je představit studentům, akademikům a veřejnosti  

činnost partnerů a formy spolupráce  
s Fakultou regionálního rozvoje a mezinárodních studií  

 
 

Symposium proběhne ve formě prezentací, přednášek a workshopů,  
během nichž spolupracující partneři představí svoji činnost,  
možnosti spolupráce a propojení akademické sféry s praxí  

v sekcích podnikatelský sektor, veřejný sektor, sektor regionálního rozvoje,  
neziskový sektor 

 
 
 
 



 

Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií 

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1 / 613 00 Brno 

telefon 123 456 789 / fax 123 456 789 

www.frrms.mendelu.cz 

 

Den s praxí – detailní program 
 

Den konání: 17. 10. 2018, FRRMS 

 

08:00 – 09:00 registrace účastníků 

09:00 – 09:10 zahájení symposia (Aula) 

- 09:00 – 09:10 úvodní slovo vedení fakulty, představení záměru Dne s praxí,  

                            představení 10 let FRRMS a další plány  
 

09:10 – 12:00 plenární sekce: Veřejná správa a podnikání (Aula) 

- 09:10 – 09:40 prezentace Strategie pro Brno (Romana Jalůvková, Magistrát města Brna) 
                            Brno: město studentů 

- 09:40 – 10:10 prezentace Odboru sociální péče Jihomoravského kraje (Petr Horehleď) 

                            Překvapivé možnosti uplatnění v sociálních službách v JMK 

- 10:10 – 10:40 coffe break 

- 10:40 – 11:20 prezentace společnosti KPMG (Michaela Neduchalová) 

                            Finanční zdraví podniku, cesta k úspěchu 

- 11:20 – 12:00  prezentace Jihomoravské inovační centrum (Vojtěch Krmíček) 

První kroky od nápadu k fungujícímu projektu 

12:00 – 12:30 oběd 

12:30 – 17:00 paralelní sekce   

Sekce 1: Podnikatelský sektor (místnost Z14) 

- 12:30 – 13:00 prezentace Podnikni to! (Maxim Dužek) 

                                  Kde nejsou lidi, nejsou faily 

- 13:00 – 13:30 prezentace Oldřich Janda Consultancy, s.r.o. (Oldřich Janda)  

                            Odborně, jednoduše a s citem 

- 13:30 – 14:00  prezentace SMART Network (Gabriela Mrkvicová) 

                            Networking nejen ve světě podnikání 

- 14:00 – 14:30 prezentace společnosti ANABIX (Štěpán Musil) 

                            Praktické využití komunikační mapy při nastavení procesů v CRM 

 

14:30 – 15:00 coffee break 



 

Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií 

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1 / 613 00 Brno 

telefon 123 456 789 / fax 123 456 789 

www.frrms.mendelu.cz 

 

 

Sekce 1: Studentská sekce a podnikatelský sektor (místnost Z14) 

- 15:00 – 15:30 workshop společnosti HCA Czechia (Martin Kolenička) 

                            Jak získat více motivace do života?  

- 15:30 – 16:00 workshop společnosti GrowJob Institute (Matěj Krejčí)  

                            Jak hledat smysl v práci a osobním životě celkově 

- 16:00 – 16:30 workshop společnosti JáNěkdo.cz (Petr Nosek) 

                            Jak prodat své schopnosti a jedinečnost 

- 16:30 – 17:00 workshop společnosti Impact Hub Brno (Irena Ošťádálová) 

                            Social business jako kariérní volba 

 

                           

Sekce 2: Sektor regionálního rozvoje (místnost Z15) 

- 12:30 – 13:00 prezentace starosta PaeDr. Zdeněk Peša 

                            Možnosti a potřeby venkovských obcí 

- 13:00 – 13:30 prezentace Centrum pro regionální rozvoj (dr. Tatiana Mifková)   

                             Role Centra pro regionální rozvoj České republiky v implementaci 

                             programů kohezní politiky            

- 13:30 – 14:00 prezentace Místní akční skupiny (Libuše Beranová, Ondřej Konečný) 

                            Místní akční skupina Brána Vysočiny: role MAS v území a možnosti   

                            pro studenty 

- 14:00 – 14:30 prezentace CHKO Pálava (Jiří Kmet) 

                            Činnost Správy CHKO Pálava 

 

14:30 – 15:00 coffee break 

Sekce 2: Neziskový sektor (místnost Z15) 

- 15:00 – 15:40 prezentace Nadace Partnerství (Petr Kazda) 

                            Měření ekonomických přínosů dálkových tras 

- 15:40 – 16:20 prezentace Diecézní charita (Oldřich Haičman, Michal Novotný) 
                            Představení činnosti Diecézní charity Brno 

- 16:20 – 17:00 prezentace Slezská Diakonie (Lenka Waszutová) 
                            Podpora statutu profesí v oboru sociální práce ve Slezské diakonii 



 

Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií 

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1 / 613 00 Brno 

telefon 123 456 789 / fax 123 456 789 

www.frrms.mendelu.cz 

 

Seznam společností prezentovaných na stáncích 

Společnost Logo 

1. AIESEC  
 

2. Akademická unie FRRMS 
 

3. Alfa Agency 

 

4. Allianz  
 

5. Anabix  
 

6. Brno For You 

 

7. Centrum pro regionální rozvoj  
České republiky 

 

8. Crea Hydro&Energy, z.s. 
 

9. CzechInvest 

 

10. ČSOB  

 

11. Diecézní charita  
 

12. Eurocentrum Brno 
 

13. Impact Hub Brno 

 
14. Odbor sociální péče  

Jihomoravského kraje  

15. Propomoc 

 

16. Regionální poradenská agentura  
 

17. Slezská diakonie 
 

18. Společně, o.p.s. 
 

19. Student Agency 

 

20. Vitom Group 

 

 


